
26. 3. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Zlínský kraj letos investuje do silniční sítě
téměř 1,5 mld. Kč
Bezmála 1,5 miliardy Kč činí letošní
investice do silniční sítě Zlínského kraje. Z toho 1,104 miliardy
tvoří investiční prostředky ze Státního fondu dopravní
infrastruktury (SFDI) a téměř 346 miliónů neinvestiční
prostředky. Z nich více než 284 milióny přispěje rovněž SFDI.
ČTK to dnes sdělil vedoucí odboru dopravy krajského úřadu Petr

Bezmála 1,5 miliardy Kč činí letošní
investice do silniční sítě Zlínského kraje. Z toho 1,104 miliardy
tvoří investiční prostředky ze Státního fondu dopravní
infrastruktury (SFDI) a téměř 346 miliónů neinvestiční
prostředky. Z nich více než 284 milióny přispěje rovněž SFDI.
ČTK to dnes sdělil vedoucí odboru dopravy krajského úřadu Petr
Stloukal s tím, že srovnatelné údaje za loňský rok nejsou k
dispozici, protože investorská činnost ještě nebyla rozdělena na
nové kraje
Největší částka 532,5 miliónu korun půjde na dálnici D1.
Téměř půl miliardy bude vloženo do silnic I. třídy a 870 miliónů
na komunikace II. a III. třídy.
Mezi největší akce patří obchvat Uherského Hradiště za více
než 900 miliónů korun. Oprava téměř 4,5 kilometru dlouhého úseku
E50 na trase Vésky-Veletiny přijde na více než 170 miliónů korun
a dokončena bude v listopadu roku 2003.
Téměř 400 miliónů korun si vyžádá oprava silnice I/50 v úseku
Staré Hutě-Rasová v délce 55 kilometrů s ukončením v říjnu 2004.
Na více než 170 miliónů korun přijde stoupací pruh na silnici
I/50 na Uherskohradišťsku. Asi 120 miliónů půjde na obchvat
Otrokovic u Zlína. Opravy silnic II. a III. tříd budou stát
zhruba 280 miliónů korun.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

